
 新型コロナウイルス感染拡大防止に関する取り組みについて  

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

パレスインムーンビーチでは、新型コロナウイルスによる感染症への対策として、 お客さ

まならびに従業員の健康と安全を第一に考え、 またお客様に安心してご利用いただけます

よう、以下の対策を行っております。  

お客様には何卒ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【5 名以上でのご宿泊について】 

沖縄県の感染防止対策基準に伴い、 

1 部屋に 5 名以上でご宿泊の場合は、ご宿泊される方全員のワクチン接種済証明書か 

PCR 陰性証明書のご提出をお願いしております。 

（同居家族でご宿泊の場合は除きます） 

 

 

 

 

 

 



【共有スペースでの取り組み】 

 

 

１. アルコール消毒液の増設 

ホテル出入口や各フロア等に消毒液を増設し、お客様がよりご利用頂きやすい環境整備に

努めております。 

 

 

２. フロントにアクリル板の設置 

 



 

 

３. ご宿泊のお客様の検温実施 

チェックイン時に赤外線温度測定での検温を実施しております。ご協力の程よろしくお願

いいたします。 

 

 

４. 除菌・脱臭 

共有スペース内に、カルテックの光触媒のみで除菌・脱臭が可能な「除菌・脱臭デバイス」

を設置しております。 



 

【客室での取り組み】 

 

１. 客室内にアルコール消毒の設置 

 

 

 

 

 

２. 客室内の除菌・脱臭 

客室内にも、カルテックの「除菌・脱臭デバイス」を設置しております。 

 

 

 



【レストランでの取り組み】 

１. レストランご入店時に全てのお客様に検温と手指の消毒をお願いしております。 

２. ビュッフェスタイルでの料理提供は、スタッフによる取り分けや小皿盛など適時工夫し

ながら提供いたします。 

３. ビュッフェご利用の際は、ビニール手袋の着用をお願いします。 

営業時間や提供方法など、予告なく変更する場合がございます。予めご了承くださいませ。 

【プール・ビーチについて】 

一部営業時間変更の可能性がございます。 

大変お手数をお掛け致しますが、プール・ビーチに関するお問い合わせはホテルムーンビー

チ様にご確認お願いいたします。 

 

ホテルムーンビーチ様 ご連絡先：098-965-1020 

 

【お客様へのお願い】 

当施設を安心してご利用いただけるよう、ご来館時のアルコール消毒・検温にご協力をお 

願いいたします。 

発熱されているお客様、また体調のすぐれないお客様はお近くのスタッフまでその旨をお

申出くださいませ。（該当の方は別室を用意し、感染センターに連絡の上、対応いたします。） 

今後の新型コロナウイルス感染症の拡大状況や最新の同ウイルスの予防に関わる専門家の

知見等を踏まえて、必要な見直しを行って参ります。 

お客様の安心・安全を守るため従業員も出勤時以外の生活でも細心の注意をはらっており

ます。 

しばらくの間、ご不便をかけいたしますが何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上

げます。 

 


